
UCHWAŁA Nr XI/77/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 
części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 13 ust. 1  
i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881) Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na kolejny okres 
wynoszący 10 lat, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, części działki gruntu stanowiącej 
własność Gminy Miasta Głowno, położonej w Głownie przy ul. Leśnej 4, oznaczonej w obrębie 
ewidencyjnym Głowno 14 jako działka nr 132/4 o powierzchni 15 m2, uregulowanej w księdze 
wieczystej nr LD1G/00046691/2 - przeznaczonej na cele garażowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA855CF-9AA8-4FF2-873C-35C7496ED3F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/77/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


